
Перші вибори 

депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади  

та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської 
об’єднаної територіальної громади 

 

Олександрівська селищна територіальна виборча комісія                   
Вознесенського району Миколаївської області 

 
ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 
15 год 20 хв  

 

16 вересня 2020 року                                                                                                             №4  

 

Про внесення змін до постанови № 3 від 07.09.2020 «Про утворення 
територіальних виборчих округів з виборів депутатів Олександрівської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади та Олександрівського 
селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної територіальної 

громади» та змін щодо визначення їх територіальних меж 
 

Відповідно до ч.1 ст.192, ст.199 Виборчого кодексу України, постанови ЦВК 
від 28 серпня 2020 року №204 «Про роз’яснення щодо утворення виборчих округів 
для організації і проведення місцевих виборів», п.2 ч.2 ст.206 Виборчого кодексу 
України Олександрівська селищна територіальна виборча комісія,  

  Постановляє: 
1. Внести зміни до постанови № 3 від 07.09.2020 «Про утворення 

територіальних виборчих округів з виборів депутатів Олександрівської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади», а саме до округів №3, 
№4, №5, №7. 

2. Внести зміни щодо територіальних меж №3, №4, №5, №7. 
3. Рішення про утворення багатомандатних виборчих округів з переліком 

звичайних виборчих дільниць та їх меж оприлюднити на інформаційному 
стенді та веб-сайті Олександрівської селищної територіальної виборчої 
комісії. 

4. Копію постанови надіслати до ЦВК. 
 

Олександрівської селищної ТВК                           ____________ Л.Л. Якубенко                                                                                    
 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                           ____________ К. В. Рошко  


